

ÅRSRAPPORT

1. september 2022 - 31. august 2023

Haagen Cautio ApS

Svend Gøngesvej 37
4720 Præstø

CVR nr. 34473250

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 3. november 2023

Dirigent

Lars Haagen Hansen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. september - 31. august

Resultatopgørelse 1. september - 31. august 7

Balance pr. 31. august 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Haagen Cautio ApS
Svend Gøngesvej 37
4720 Præstø

Telefon: 3083 0840
Email: lhh@hcaps.dk

CVR-nr.: 34473250
Stiftelsesdato: 28. marts 2012
Hjemsted: Vordingborg Kommune
Regnskabsår: 1. september - 31. august

Direktion

Lars Haagen Hansen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
3. november 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/23 et resultat før skat på kr. 107.869.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

	Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste/-tab		1.116.905	1.976.429
Personaleomkostninger	1.	-993.008	-1.727.728
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.467	-48.700
Resultat før finansielle poster		110.430	200.001
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		0	9.762
Andre finansielle indtægter		3.699	2.956
Andre finansielle omkostninger		-6.260	-5.346
Ordinært resultat før skat		107.869	207.373
Skat af årets resultat	2.	-17.146	-53.818
ÅRETS RESULTAT		90.723	153.555
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Overført resultat		-309.277	153.555
Disponeret i alt		90.723	153.555

Balance pr. 31. august

	Note	2023	2022
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	3.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		148.133	48.700
Materielle anlægsaktiver i alt		148.133	48.700
Finansielle anlægsaktiver	4.		
Andre værdipapirer og kapitalandele		277.454	277.454
Andre tilgodehavender		81.938	81.938
Finansielle anlægsaktiver i alt		359.392	359.392
Anlægsaktiver i alt		507.525	408.092
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		192.437	397.899
Andre tilgodehavender		61.935	265.348
Periodeafgrænsningsposter		4.070	36.269
Tilgodehavender i alt		258.442	699.516
Likvide beholdninger		412.258	790.567
Likvide beholdninger i alt		412.258	790.567
Omsætningsaktiver i alt		670.700	1.490.083
AKTIVER I ALT		1.178.225	1.898.175

Balance pr. 31. august

	Note	2023	2022
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		99.140	408.417
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Egenkapital i alt		579.140	488.417
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		4.826	0
Hensatte forpligtelser i alt		4.826	0
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		12.320	53.818
Langfristede gældsforpligtelser i alt		12.320	53.818
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.050	107.399
Gæld til tilknyttede virksomheder		163.222	163.222
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		404.667	1.085.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		581.939	1.355.940
Gældsforpligtelser i alt		594.259	1.409.758
PASSIVER I ALT		1.178.225	1.898.175
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. september 2022	80.000	408.417	0	488.417
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-309.277	400.000	90.723
Egenkapital, 31. august 2023	80.000	99.140	400.000	579.140

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. september 2021	80.000	254.862	400.000	734.862
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	153.555	0	153.555
Udbetalt udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Egenkapital, 31. august 2022	80.000	408.417	0	488.417

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger		
Lønninger	625.637	1.232.815
Pensioner	300.000	400.000
Andre omkostninger til social sikring	67.371	94.913
	993.008	1.727.728
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.320	53.818
Regulering af udskudt skat	4.826	0
	17.146	53.818
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		194.800
Tilgang		161.600
Afgang		-194.800
Anskaffelsessum, ultimo		161.600
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-146.100
Korrektion afhændede		146.100
Årets af- og nedskrivninger		-13.467
Af- og nedskrivninger, ultimo		-13.467
Bogført værdi, ultimo		148.133
		Andre værdipapirer og kapitalandele
4. Finansielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		277.454
Anskaffelsessum, ultimo		277.454
Bogført værdi, ultimo		277.454

Noter

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 31.605

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
